

Toksvig Holding af 2014 ApS
Hovedgaden 16, 7362 Hampen

CVR-nr. 35 66 66 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025

Claus Hørlykke Toksvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toksvig Holding af 2014 ApS Hovedgaden 16 7362 Hampen
	Telefon: 41772001
	CVR-nr.: 35 66 66 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Hørlykke Toksvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Workstep ApS, Ejstrupholm Workstep Hjælpebidler ApS, Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.854	-9.319
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.781	308.561
Andre finansielle indtægter	20	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-590	-11.128
Resultat før skat	87.357	288.119
Skat af årets resultat	-20.584	326
Årets resultat	66.773	288.445
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.781	308.561
Disponeret fra overført resultat	-33.008	-20.116
Disponeret i alt	66.773	288.445

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	782.332	642.551
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>782.332</u>	<u>642.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>782.332</u>	<u>642.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	22.564
	Tilgodehavende selskabsskat	1.110	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.110</u>	<u>22.564</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.749</u>	<u>7.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.859</u>	<u>30.125</u>
	Aktiver i alt	<u>792.191</u>	<u>672.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.073	408.292
Overført resultat	-121.718	-88.710
Egenkapital i alt	436.355	369.582
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.719	14.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.809	281.364
Anden gæld	7.308	7.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.836	303.094
Gældsforpligtelser i alt	355.836	303.094
Passiver i alt	792.191	672.676

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	408.292	-88.710	369.582
Resultatandel	0	99.781	-33.008	66.773
	50.000	508.073	-121.718	436.355

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	10.867	
Andre finansielle omkostninger	590	261	
	590	11.128	
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	234.259	234.259	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 31. december 2024	274.259	234.259	
Opskrivninger 1. januar 2024	408.292	99.731	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.781	308.561	
Opskrivninger 31. december 2024	508.073	408.292	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	782.332	642.551	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Workstep ApS, Ejstrupholm	100 %	742.332	99.781
Workstep Hjælpemidler ApS, Ejstrupholm	100 %	40.000	0
		782.332	99.781

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Claus Hørlykke Toksvig

Navn returneret af MitID: Claus Hørlykke Toksvig
Direktør
ID: 59099f8e-9868-47d3-a4c9-8fdb1579007d
IP-adresse: 80.209.10.149:58456
Dato for underskrift: 14-07-2025 11:19:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navn returneret af MitID: Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
IP-adresse: 152.115.178.78:50000
CVR-match med MitID
Dato for underskrift: 14-07-2025 11:20:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Claus Hørlykke Toksvig

Navn returneret af MitID: Claus Hørlykke Toksvig
Dirigent
ID: 59099f8e-9868-47d3-a4c9-8fdb1579007d
IP-adresse: 80.209.10.149:19002
Dato for underskrift: 14-07-2025 11:23:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5b803dWxuHU25Z706203